
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  4

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 20 DE DICIEMBRE DE 2022 BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022

TURNO LIBRE ESTABILIZACIÓN

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALESCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio 1

GRUESO MEDINA MANUEL

VILCHEZ VIEDMA ROBERTO

SANCHEZ GORDILLO ROCIO

DIEGO RAMOS ABEL ADRIAN DE

ROMAN CRUZ Mª ANGELES

GARCIA LINEROS JESUS

MAYA DELGADO FRANCISCO

UREÑA PAREJA JOSE

ARANDA FERNANDEZ MANUEL

ALONSO DE CASO ORTIZ MANUEL

FERNANDEZ AGUDO ANA MARIA

JIMENEZ HIDALGO JESUS

FLORES MORO JUAN MANUEL

SAEZ ALONSO JUAN FRANCISCO

GONZALEZ ARDID DIAZ DE LA GUARDIA MIGUEL

GARCIA FEMENIA MARIA ISABEL

GARCIA SANTIBAÑEZ CARMEN

OJEDA GARCIA MARIA ANGELES

VICO VALDIVIA ROCIO

JIMENEZ PRIETO FERNANDA JOSE

RICOTE PEÑUELA FRANCISCO JAVIER

GUISADO SEVILLANO MARIA DEL CARMEN

LORA MILLAN MARIA JESUS

VERGARA ROMERO JAVIER

MONSALVE MILLAN MANUEL

VILCHEZ BOLIVAR JOSE ANGEL

VILLARAN LEON ANA EMMA

NAVARRO IBAÑEZ MARIA GRACIELA

SALAZAR CONDE MANUEL

GARCIA NAVARRO MONICA

PEREZ MARIN SARA

SARRION OLLERO JOSE MANUEL

CALATRAVA FENOY CRISTINA

RODRIGUEZ LOPEZ EUSTAQUIA

SALADO ALVAREZ MARIA DEL MAR

BONILLA NAVARRO CAROLINA

BAEZA VAZ ALBERTO

MARTIN PRIETO ALVARO IGNACIO

***6496**

***4865**

***1650**

***5694**

***7156**

***3611**

***3286**

***5821**

***0542**

***6708**

***9952**

***4380**

***3607**

***6570**

***4934**

***3081**

***8372**

***7768**

***4996**

***0509**

***7249**

***1716**

***0871**

***7457**

***2856**

***2058**

***1832**

***2316**

***3512**

***1811**

***7315**

***8718**

***5873**

***9368**

***0099**

***4830**

***1557**

***0606**

Oposición

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

OEP

   89,0000

   85,0000

   83,3333

   78,0000

   77,6667

   76,6667

   76,0000

   76,0000

   75,3333

   75,0000

   73,6667

   73,6667

   73,3333

   73,3333

   73,0000

   72,6667

   72,0000

   71,3333

   71,0000

   70,6667

   70,3333

   69,3333

   69,3333

   69,0000

   68,6667

   68,6667

   68,6667

   68,3333

   68,3333

   68,0000

   68,0000

   68,0000

   67,3333

   67,0000

   67,0000

   66,6667

   66,3333

   66,3333

   89,0000

   85,0000

   83,3333

   78,0000

   77,6667

   76,6667

   76,0000
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   75,3333
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   73,6667

   73,6667

   73,3333

   73,3333

   73,0000

   72,6667

   72,0000

   71,3333

   71,0000

   70,6667

   70,3333

   69,3333

   69,3333

   69,0000

   68,6667

   68,6667

   68,6667

   68,3333

   68,3333

   68,0000

   68,0000

   68,0000

   67,3333

   67,0000

   67,0000

   66,6667

   66,3333

   66,3333
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ORDINARIA
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ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 20 DE DICIEMBRE DE 2022 BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022

TURNO LIBRE ESTABILIZACIÓN

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALESCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio 1

REYES CALDERON Mª AUXILIADORA

TORRES CEBRIA MARIA DOLORES

GARCIA PEREZ ROCIO

RIVERO MARTINEZ ADRIAN

LOPEZ SANTOS DAVID

CIRUJANO CAMPANO PAULA

CORDOBA JULIA JULIA MARIA

LOSADA TORRES LUIS ANTONIO

RODRIGUEZ AGUIRRE JUAN

RUIZ PEREZ MIGUEL

SANTIAGO ESPINAL FERNANDO

MUÑOZ RUIZ FRANCISCA

REAL MEJIAS JAVIER

SANCHEZ ROMERO SARA

DIAZ MONGE NICOLAS

SANCHEZ SANCHEZ ANA ISABEL

VILLALBA QUESADA JESUS

GOLMAYO FERNANDEZ BEATRIZ

GUZMAN ROMERO JOSE MANUEL

IBAÑEZ GOMEZ IGNACIO JOSE

JIMENEZ DIAZ INMACULADA

SANCHEZ AVILA RAFAEL

BERRAQUERO CALERO JESUS MARIA

CASTRO ROMERA FRANCISCO DE PAULA DE

ASENSIO HERRERA PAOLA

CAMPO GUTIERREZ JOSE MANUEL

CORDERO OLIVA MILAGROS

GOMEZ SANTOS LAURA

GUTIERREZ FOYO RAQUEL

MARCHAL DE LA TORRE VICTOR

MUÑOZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL

SANTOS DIAZ MIGUEL ANGEL

LOPEZ VALVERDE BEATRIZ

TELLO CAZALILLA SONIA

CASTILLO LEON MARIA ANGELES

ESPINO GARCIA JOSE DAVID

LOPEZ PALOMINO FERNANDO

RIVERA PINTO ELENA

***1095**

***5334**

***9199**

***5812**

***9428**

***4908**

***7723**

***5258**

***1021**

***7014**

***5691**

***5818**

***4949**

***1728**

***4303**

***6811**

***9596**

***7791**

***4749**

***7349**

***0354**

***5722**

***8465**

***6606**

***0538**

***3376**

***3666**

***3849**

***3995**

***3995**

***2025**

***1325**

***4794**

***3722**

***4930**

***9878**

***9127**

***5618**

Oposición

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

OEP

   66,3333

   66,3333

   66,0000

   66,0000

   65,6667

   65,3333

   65,3333

   65,3333

   65,3333

   65,3333

   65,3333

   65,0000

   65,0000

   65,0000

   64,6667

   64,6667

   64,6667

   64,3333

   64,3333

   64,3333

   64,3333

   64,3333

   64,0000

   64,0000

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,3333

   63,3333

   63,0000

   63,0000

   63,0000

   63,0000

   66,3333

   66,3333

   66,0000

   66,0000

   65,6667

   65,3333

   65,3333

   65,3333

   65,3333

   65,3333

   65,3333

   65,0000

   65,0000

   65,0000

   64,6667

   64,6667

   64,6667

   64,3333

   64,3333

   64,3333

   64,3333

   64,3333

   64,0000

   64,0000

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,6667

   63,3333

   63,3333

   63,0000

   63,0000

   63,0000

   63,0000

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 20 DE DICIEMBRE DE 2022 BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022

TURNO LIBRE ESTABILIZACIÓN

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALESCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio 1

CARA FERNANDEZ AMANDA MARIA

GALVEZ VILCHEZ MARIA DEL CARMEN

MARTIN ALBA ALEJANDRO

PINEDA TRUJILLO FELIPE ALBERTO

ROMANO MACIAS SILVIA

SALAS FERNANDEZ MIGUEL ANGEL

CASARES RUIZ ANA DESIRE

MARTIN CARDENAS SALVADOR

MOYA GARCIA MERCEDES

PONCE CABEZAS ALICIA MARIA

ESCOTTO RODRIGUEZ INMACULADA DE LOS REMEDIOS

GOMEZ BLANCO JAVIER

LUQUE RUIZ ESTHER MARIA

RAMIREZ BERNAL ALBERTO

VALPUESTA CONTRERAS JUAN IGNACIO

ANGUITA MATA FRANCISCO JAVIER

CABRERA GARCIA ANTONIO

CASERO RODRIGUEZ MARIA DEL MAR

FERNANDEZ GONZALEZ JESUS

MOLINA AROBA ROCIO

MOUHINOU BOUZAHZAH NADIA

ORTIZ FERNANDEZ JOSE

DIAZ CASTILLO JAVIER

PEREZ MARTINEZ MARIA YOLANDA

RODRIGUEZ SANCHEZ ALEJANDRA

SANTIZO LUNA CARLOS

TINOCO GONZALEZ MIRIAM

ACEITUNO MONTEOLIVA MARIA JESUS

INFANTE SANZ CLAUDIA

RUIZ DE LA TORRE CARMEN ANGELA

DURAN RUBIO JORGE

GONZALEZ FERNANDEZ MARIA

MORENO VALENZUELA JOSE ANGEL

TRIGO MUÑOZ VICTORIA

JAIME MENA MARIA DEL CARMEN

MUÑOZ ESTEPA FRANCISCO

BELLIDO INFANTES FRANCISCO

BUSTOS JERONIMO JUAN JOSE

***3974**

***3352**

***8381**

***7146**

***5618**

***9540**

***8862**

***9592**

***4906**

***8245**

***9700**

***5796**

***4602**

***7318**

***4677**

***3218**

***2609**

***5232**

***7103**

***5197**

***4422**

***7831**

***1946**

***5604**

***2466**

***0421**

***6622**

***7034**

***0088**

***1895**

***0450**

***7517**

***9616**

***2397**

***0136**

***2628**

***6440**

***0813**

Oposición

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

OEP

   62,6667

   62,6667

   62,6667

   62,6667

   62,6667

   62,6667

   62,3333

   62,3333

   62,3333

   62,3333

   62,0000

   62,0000

   62,0000

   62,0000

   62,0000

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,3333

   61,3333

   61,3333

   61,3333

   61,3333

   61,0000

   61,0000

   61,0000

   60,6667

   60,6667

   60,6667

   60,6667

   60,3333

   60,3333

   60,0000

   60,0000

   62,6667

   62,6667

   62,6667

   62,6667

   62,6667

   62,6667

   62,3333

   62,3333

   62,3333

   62,3333

   62,0000

   62,0000

   62,0000

   62,0000

   62,0000

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,6667

   61,3333

   61,3333

   61,3333

   61,3333

   61,3333

   61,0000

   61,0000

   61,0000

   60,6667

   60,6667

   60,6667

   60,6667

   60,3333

   60,3333

   60,0000

   60,0000

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 20 DE DICIEMBRE DE 2022 BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022

TURNO LIBRE ESTABILIZACIÓN

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALESCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio 1

CALDERON MUÑOZ MANUEL

FERNANDEZ CORTES LUISA

GARCIA JIMENEZ ANTONIO

ROMERO MELERO MIGUEL

SANTANA LORENZO ELISABET

SANZ DEL OLMO ESTHER

SOLER SERRAO SARA MARIA

***9593**

***7251**

***3109**

***3777**

***2373**

***2073**

***6169**

Oposición

El Presidente

Marcos Fernandez Halcon

El Secretario

Carlos Luis Almarza Cano

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado 2.5 de la Base Séptima de la Resolución de 20 de diciembre de 2022, por la 
que se  convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se podrá  
interponer recurso  de  alzada  ante  la  persona  titular  de  la  Dirección General de Recursos Humanos
y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 

01

01

01

01

01

01

01

OEP

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000

   60,0000
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ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA
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